

**U. L. Petersen´s Eftf. Preben Nielsen ApS**

Geestruplund 3  
6534 Agerskov

CVR-nr. 21496030

**Årsrapport for 2016**

1. januar 2016 - 31. december 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2017



Preben Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	5
Udtalelse om ledelsesberetningen	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	U. L. Petersen´s Eftf. Preben Nielsen ApS Geestruplund 3 6534 Agerskov 74831744
Telefon	74831744
CVR-nr.	21496030
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Preben Nielsen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Gelstoft Holding ApS, cvr. nr. 29 00 85 23
<b>Associerede virksomheder</b>	Gelstoft Ejendomsselskab ApS, cvr. nr. 31 36 16 64
<b>Revision</b>	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764 303LL
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktion og handel og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 129.553, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.007.729, og en egenkapital på kr. 475.747.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.215.658</b>	<b>1.530.748</b>
Personaleomkostninger	1	-1.906.315	-1.839.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-48.597	-62.225
<b>Driftsresultat</b>		<b>260.746</b>	<b>-370.814</b>
Finansielle omkostninger		-96.288	-95.792
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.458</b>	<b>-466.606</b>
Skat af årets resultat	2	-34.905	100.771
<b>Årets resultat</b>		<b>129.553</b>	<b>-365.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129.553	-365.835
<b>Resultatdisponering</b>		<b>129.553</b>	<b>-365.835</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>266.170</u>	<u>146.967</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>266.170</b></u>	<u><b>146.967</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>15.400</u>	<u>65.267</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>15.400</b></u>	<u><b>65.267</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>281.570</b></u>	<u><b>212.234</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.645.920</u>	<u>1.565.405</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.645.920</b></u>	<u><b>1.565.405</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.970	197.297
Udskudte skatteaktiver		22.531	101.578
Andre tilgodehavender		540.157	539.116
Periodeafgrænsningsposter		<u>175.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.073.658</b></u>	<u><b>837.991</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.581</b></u>	<u><b>5.842</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.726.159</b></u>	<u><b>2.409.238</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.007.729</b></u>	<u><b>2.621.472</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		350.747	221.194
<b>Egenkapital</b>	5	<b>475.747</b>	<b>346.194</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.121	309.520
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>616.121</b>	<b>309.520</b>
Gæld til banker		1.204.303	876.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.325	879.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.053	201.104
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.180	8.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.915.861</b>	<b>1.965.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.531.982</b>	<b>2.275.278</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.007.729</b>	<b>2.621.472</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.801.698	1.726.907
Pensioner	57.749	56.425
Andre omkostninger til social sikring	39.618	42.339
Andre personaleomkostninger	7.250	13.666
	<b>1.906.315</b>	<b>1.839.337</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidl. års skatter	-44.142	0
Regulering udskudt skat	79.047	-100.771
	<b>34.905</b>	<b>-100.771</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	190.000	190.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	190.000	190.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>380.000</b>	<b>380.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	873.818	894.818
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	167.800	14.000
Afgang i årets løb	0	-35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.041.618</b>	<b>873.818</b>
Af- og nedskrivninger primo	-726.851	-699.626
Årets afskrivninger	-48.597	-62.225
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-775.448</b>	<b>-726.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>266.170</b>	<b>146.967</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>
Egenkapital primo	125.000	221.194
Årets resultat		129.553
	<b>125.000</b>	<b>350.747</b>
		<b>I alt</b>
		346.194
		129.553
		<b>475.747</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Leasingkontrakt Volvo FM500 lastbil 26 måneder kr. 19.913 (Restbeløb 350.000 kr.)

Efter årets udløb er der indgået leasingkontrakt for leje af Terex TC 75 gravemaskine, årgang 2013. Lejeaftalen løber i 48 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 298.464 (Restbeløb kr. 50.000)

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gelstoft Holding ApS.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet kaution for Gelstoft Ejendomsselskab ApS til Danske Bank. Gælden udgør pr. 31 december 2016 tkr. 2.970.

Der er stillet tilbagetrædelseserklæring til Danske Bank vedrørende selskabets tilgode ved Gelstoft Ejendomsselskab ApS.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der registreret et virksomhedspant på kr. 1.250.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjeneste ydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Tillige er der stillet sikkerhed for indgåede leasingkontrakter, såvel i dette selskab samt i Gelstoft Holding ApS.